
Årsmelding 2025 
Fremtiden i våre hender Flekkefjord 

 

Fremtiden i våre hender har økt fra 75 til 76 medlemmer i Flekkefjord, Kvinesdal og Lund. Av 

disse er det 15 aktive medlemmer som har sittet i «Aktivitetskomiteen». Målet er å bli flere i 

2026. 

Styret har ellers bestått av:  

Leder: Lillian Eigeland Nilsen 

Nestleder: Silje Tjorteland 

Sekretær: Johanne Haneberg 

Kasserer: Sverre Monrad Amundsen  

Valgkomité: Line Brogeland 

 

⮚ Facebookgruppa Framtiden i våre hender Flekkefjord fins for å nå ut med informasjon til 

medlemmer i området, samt å rekruttere. Medlemstallet er 355 i 2025. Samme tall som 

2024. Dette kan vi gjerne også øke.  

⮚ Lokalstyret har hatt tre styremøter.  

⮚ Onsdag 26. mars hadde vi årsmøte i biblioteket i kulturhuset Spira. Vi var også noen som 

deltok på Fikselaug som ble arrangert samme kveld på biblioteket.  

 
 

 

⮚ Tirsdag 22. april ble det arrangert et praktisk dyrke-arrangement i Loga kolonihage i regi 

av Framtiden i våre hender og Loga kolonihage. Dette var et åpent arrangement hvor alle 

som ønsket kunne komme opp i kolonihagen for å gjøre klar pallekarmer til å dyrke 

grønnsaker sammen med andre og å så i blomsterpotter som de fikk ta med hjem. Vi sto 

for plantejord, grønnsaker, frø og enkel servering. Det ble et vellykket arrangement med 

oppmøte på rundt 20-25 deltakere, både små og store.  



    
⮚ Torsdag 22. mai fortsatte vi fokuset på dyrking av mat ved å arrangere et praktisk dyrkekurs med 

Dennis Asbjørnsen (også kjent som Spiselig Hage). Dette fant sted i Loga kolonihage. Kvelden 

startet med at Dennis holdt et foredrag om hvordan man enkelt kan dyrke egne grønnsaker og 

urter, enten man har hage, balkong eller bare en liten krok. Etter foredraget ble det anledning til 

å plante selv - med personlig veiledning fra Dennis. Det var mange som tok turen og det ble alt i 

alt en inspirerende og lærerik kveld! 

  

  
 

 



⮚ Fredag 22. august ble det holdt hagefest for å feire at Framtiden i våre hender Flekkefjord fyller 

4 år. Dette ble en hyggelig og sosial kveld hvor alle bidro med noe godt på bordet. 

 

     

 
 

⮚ Lørdag 13. september var det Miljødag i Flekkefjord for 24. gang. Miljødagen handler om å skape 

forståelse og bevissthet for å ta bedre vare på jordkloden vår og hvordan vi kan få en mer 

miljøvennlig hverdag. Tradisjon tro ble det en dag med varierende program og noen stikkord for 

dagen er loppemarked, gjenbruksboder, teater, hesteridning, sang og musikk. Flekkefjord 

Sparebank sponset Miljødagen med 10.000 kroner.  

   



⮚ Mandag 24. november var vi medarrangør på “Sy-og fiksekveld” sammen med Aktiv Ung i 

Flekkefjord og BUA Flekkefjord. Her var fokus å invitere unge til en kreativ fiksekveld til 

reparasjon av klær, redesign, strikking og hekling, perling med mer.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


